
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LEGNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

69

82,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

69

94,2%

36

100,0%

35

100,0%

107

48,6%

107

97,2%

102

100,0%

107
49

48,5%

POWIAT LEGNICKI

16017

92,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

15737

95,3%

3256

95,9%

3198

92,5%

59

96,6%

59

94,9%

125

95,2%

126

97,6%

9

100,0%

9

88,9%

13

92,3%

13

76,9%

19566

70,7%

19582

95,4%

19106

98,5%

19600

13174
69,5%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

104 102

18676 18814 13830

52

14837 14992

57 65

3123 2959

36 35

57 56 119 123 9 8 12 10

18947

101

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ W CHOJNOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

34

94,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

34

97,1%

13

100,0%

13

100,0%

48

62,5%

48

97,9%

46

100,0%

48
29

63,0%

47 46 30 32 33 13 13

46

UL. WITOSA 1

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ W CHOJNOWIE - TECHNIKUM

35

71,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

35

91,4%

23

100,0%

22

100,0%

59

37,3%

59

96,6%

56

100,0%

59
20

36,4%

57 56 22 25 32 23 22

55

UL. WITOSA 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


